
COMUNE DI NICOSIA 

IV Servizio 


Servizi Sociali 


ESITO DI GARA D'APPALTO 

STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI NICOSIA - PIAZZA GARIBALDI - 94014 
NICOSIA (EN). 

OGGETTO: APPALTO DEL SERVIZIO DI AMPLIAMENTO PERIODO DI APERTURA E 
PROLUNGAMENTO ORARIO DELL' ASILO NIDO COMUNALE DI CONTRADA 
MAGNANA, NICOSIA. CIG 6686072129 - CUP GIID16000000001. 

IMPORTO A BASE D'ASTA: IMPORTO COMPLESSIVO € 191.571,37 DI CUI € 180.642.50 
PER COSTI PERSONALE ED € 10.928,87 PER SPESE GENERALI DI GESTIONE DI CUI € 
800,00 PER COSTI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO; 

PROCEDURA: NEGOZIATA, TRAMITE R.D.O. APERTA SUL ME.PA, AI SENSI 
DELL' ART.36 COMMA 2, LETT.B), DEL D.LGS. 50/2016, AGGIUDICATA CON IL 
CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA INDIVIDUATA 
SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO, AI SENSI DELL'ART. 95, 
COMMA 3 DEL D.LGS.50/2016; 

OFFERTE RICEVUTE: N.3 

AGGIUDICATARIA: COOP. SOC. AMANTHEA, CON SEDE LEGALE IN VIA CORNELIA, 
N.6 - 90012, CACCAMO (P A) 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 180.000,00 COMPRESI ONERI DI SICUREZZA NON 
SOGGETTI A RIBASSO, P ARI AD € 800,00 PIÙ IV A. 

GARA ESPLETATA IL: 3 GIUGNO 2016 - lO LUGLIO 2016 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: DETERMINA DIRIGENTE IO SETTORE 
COMUNE NICOSIA, N. 1204 DEL 28/07/2016 

ILRUP 
/ 

http:180.642.50

